
— 297 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2009 r. Nr 2

Poz. 20, 21

Inspektorat Wojskowej Służby Zdrowia

20

ZARZĄDZENIE Nr 13/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 3 lutego  2009 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania szpitalom wojskowym oraz wojskowym przychodniom 
lekarskim statutu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, 

Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1056.
2 Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. MON z 2006 r. Nr 13, poz. 164 i Nr 19, poz. 247, z 2007 r. 

Nr 8, poz. 91 i Nr 12, poz. 137 oraz z 2008 r. Nr 1, poz. 1).

Na podstawie art. 11 i art. 39 ust. 1 ustawy 

z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 

(Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.1) zarządza 

się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 33 do zarządzenia Nr 8/MON 

Ministra Obrony Narodowej z dnia 25 marca 2005 r. 

w sprawie nadania szpitalom wojskowym oraz woj-

skowym przychodniom lekarskim statutu samodziel-

nego zakładu opieki zdrowotnej (Dz. Urz. MON Nr 6, 

poz. 40, z późn. zm.2), w § 9 w ust. 1 w pkt 3 dodaje się 

lit. k w brzmieniu:

„k) ortopedyczny;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Departament Kadr

21

DECYZJA Nr 10/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 19 stycznia 2009 r.

zmieniająca decyzję w sprawie naboru kandydatów do uczelni wojskowych w 2008 r.

Na podstawie § 1 pkt 5 lit. d i § 2 pkt 14 roz-

porządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426), w celu 

zorganizowania i przeprowadzenia rekrutacji do uczel-

ni wojskowych w 2008 r., ustala się, co następuje:

1. W decyzji Nr 98/MON Ministra Obrony Na-

rodowej z dnia 29 lutego 2008 r. w sprawie naboru 

kandydatów do uczelni wojskowych w 2008 r. (Dz.U. 

MON Nr 5, poz. 44 z późn. zm.) wprowadza się nastę-

pujące zmiany:

1) w pkt 2 dodaje się ppkt 3 w brzmieniu:

„3) na kurs dla podofi cerów zawodowych przy-

gotowujący do egzaminu ofi cerskiego.”;

2) pkt 3 nadaje się brzmienie:

„3. Limity przyjęć do szkół na studia wymie-

nione w pkt 2 ppkt 1 lit. a, określa załącznik Nr 1, na 

studia wymienione w pkt 2 ppkt 1 lit. b, określa za-

łącznik Nr 2, do studium ofi cerskiego wymienionego 

w pkt 2 ppkt 2, określa załącznik Nr 3 do decyzji, na 

kurs dla podofi cerów zawodowych przygotowującego 

do egzaminu ofi cerskiego wymieniony w pkt 2 ppkt 3, 

określa załącznik Nr 4 do decyzji.”;

3) w załącznikach dodaje się załącznik Nr 4 

w brzmieniu określonymw załączniku do ni-

niejszej decyzji.

2.  Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, 

z mocą od dnia podpisania.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich



— 298 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2009 r. Nr 2

Poz. 21, 22

ZESTAWIENIE 
liczby  miejsc  kursu  dla  podoficerów  zawodowych 

przygotowującego  do  egzaminu  oficerskiego 

Specjalność wojskowa 

Lp. Nazwa szkoły i kierunek 

kształcenia 
Korpus osobowy Grupa w korpusie 

Limit miejsc wg 

kierunków 

kształcenia 

i specjalności 

wojskowej 

zmechanizowana 18 

ogólnowojskowy 

rozpoznawcza 8 

łączności  

i informatyki 

eksploatacja systemów 

łączności 
19 

rakietowy  

i artylerii 
naziemna lufowa 10 

1 

Wyższa Szkoła 

Oficerska Wojsk 

Lądowych 

zarządzanie 

logistyki ogólnologistyczna 15 

OGÓŁEM  LIMIT  MIEJSC  NA  KURSIE 70 

Załącznik Nr 4 do decyzji Nr 10/MON

Ministra   Obrony   Narodowej

z dnia 19 stycznia 2009 r. (poz. 21)

Inspektorat Wsparcia Sił Zbrojnych

22

DECYZJA Nr 11/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 20 stycznia 2009 r.

zmieniająca decyzję w sprawie wdrożenia systemu kontraktowania usług 
poza Siłami Zbrojnymi Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie § 1 pkt 8 lit. c oraz § 2 pkt 14 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 94, poz. 426) w związku 

z decyzją Nr 258/MON Ministra Obrony Narodowej 

z dnia 5 czerwca 2007 r. w sprawie powołania resorto-

wego Zespołu do spraw wdrażania systemu kontrak-

towania usług poza Siłami Zbrojnymi Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. Urz. MON Nr 12, poz. 143 oraz z 2008 r. 

Nr 4 poz. 32) w celu wdrożenia przedmiotowego sys-

temu ustala się, co następuje:

1. W decyzji Nr 318/MON Ministra Obrony Na-

rodowej z dnia 3 lipca 2008 r. w sprawie wdrożenia 

systemu kontraktowania usług poza Siłami Zbroj-

nymi Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. Urz. MON Nr 14, 

poz. 175) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 w części „Etapy wdrażania 

kontraktowania usług poza Siłami Zbrojnymi 

Rzeczypospolitej Polskiej” w tytule „Etap I. — 

lata 2008–2012” w pkt 1 w ppkt 1:

a)  w lit. a uchyla się tiret pierwsze, 

b) po lit. d dodaje się lit. e w brzmieniu:

„e) w Inspektoracie Wsparcia Sił Zbrojnych 

— 2 Wojskowy Oddział Gospodarczy 

Wrocław od dnia 1 stycznia 2009 r.;”;




